
 
 
 

Estado de Santa Catarina 

Câmara Municipal de Vereadores 

Concurso Público 002/2020 

ATO 011 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de 

Santa Catarina, neste ato representado pelo Presidente o Senhor Edilso Paulo Ranzan, TORNA 

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 

 

1. ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA 

 

CONSIDERANDO a publicação do Decreto nº 1218 de 19 de março de 2021 que dispõe 

sobre a continuidade de medidas de enfrentamento da COVID-19 até 05 de abril de 2021 

Resolve: 

Alterar a data de aplicação da prova objetiva para 18/04/2021 (Domingo), mantendo o 

mesmo local e horários publicizados no Ato 010 – Locais de Prova. 

 

 

2. ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA 

 

DATA PREVISTA ETAPA / FASE 

[...] 

18/04/2021 APLICAÇÃO DA PROVA TEÓRICO – OBJETIVA 

19/04/2021 - até 

13h59min 
Publicação do gabarito provisório 

19/04/2021 - 14h00 

à 21/04/2021 - 14h00min 

Prazo para recurso contra as questões da prova teórico - 

objetiva e gabarito provisório. 

até 26/04/2021 às 

13h59min 
Publicação do gabarito oficial 

até 26/04/2021 às 

13h59min 
Publicação das notas da prova objetiva e de títulos 

26/04/2021 - 14h00 

à 28/04/2021 - 14h00min 

Prazo para recurso contra a nota da prova objetiva, títulos e 

classificação provisória 

Até 03/05/2021 Publicação das notas oficiais  

 

São Lourenço do Oeste, 23 de março de 2021. 

 

 

EDILSO PAULO RANZAN  

Presidente  

Registre-se e publique-se. 


